রচনায় ও সম্পাদনায়

- ড. এম এইচ এম বোরহান উদ্দিন ভূঁইয়া
- বৃটন চন্দ্র সরকার
- ফয়সল আহমেদ
- ড. শাহ মোঃ লুৎফুর রহমান
- ড. মোঃ মসিউর রহমান
- বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা
- বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা
- বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা
- প্রধান বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা
- প্রধান বৈজ্ঞানিক কর্মকর্তা

প্রকাশকাল:

জুন, ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ/আষাঢ়, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

রেডু প্রিন্টার্স মুক্তিযোদ্ধা সংসদ গণি জিন্দাবাজার, সিলেট
০১৭১১ ৯০৪ ৯৬৪ | ০১৭১৫-০৮৯২০১

উত্তর পূর্বাঞ্চলীয় বৃষ্টিবহুল এলাকায়
রঙানিয়োগ্য শিমের উৎপাদন প্রযুক্তি

বারি শিম-৬

সাইট্রাস গবেষণা কেন্দ্র

বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট

জৈন্তাপুর, সিলেট-৩১৫৬

নিরাপদ ফল ও সবজির উৎপাদন
এবং তাদের রঙানি বৃদ্ধিকরণ স্কিম